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Ministerierne normerede Lønning med de 
for dem fastsatte Løntillæg, dog med Fra- 
drag af 2% pCt. aarlig og fra 1. Juli d. A. 
3 pCt. aarlig. Hun har nu ansøgt om, at der 
maa blive tillagt hende i hendes nuværende 
Stilling Tjenestealder fra 1. December 1921 
og Pensionsalder fra hendes fyldte 30. Aar, 
den 3. Februar 1925. 

Lønningsraadet har ikke ment at kunne 
anbefale, at der ydes Pensionsanciennetet og 
for saa vidt angaar Lønningsancienneteten 
kun kunnet anbefale, at denne regnedes fra 
den 1. September 1923 og uden Efterbeta- 
ling. I Overensstemmelse hermed er For- 
slaget stillet. 

Til 129. 
I et gennem Konsistorium indsendt 

Andragende har Docent i Assyriologi ved 
Universitetet, Dr. phil. O. E. Ravn, der er 
ansat som Docent fra 1. April 1923, andraget 
om, at der maa blive tillagt ham Pensions- 
anciennetet i denne Stilling fra 30. Novem- 
ber 1911 at regne. Docent Ravn var indtil 
Udnævnelsen som Docent Lektor ved Øre- 
gaard Gymnasium og havde i denne Stilling 
Lønningsanciennetet-fra 1. November 1919 
og Pensionsanciennetet fra 30. November 
1911. Ved hans Ansættelse som Docent 
blev der tilvejebragt Hjemmel for at over- 
føre den ham tillagte Lønningsanciennetet 
som Lektor til Docentstillingen, saaledes at 
han i denne Stilling har Lønningsancienne- 
tet fra 1. Oktober 1919. Undervisnings- 
ministeriet har anbefalet,, at Docent Ravn, 
der ved Ansættelse i Docentstillingen var 
42 Aar gammel, paa samme Maade over- 
fører sin tidligere Pensionsanciennetet som 
Lektor til Docentstillingen, saaledes at der 
beregnes Pensionsanciennetet for ham fra 
30. November 1911. 

Til 130. 
Amtslæge Bendix Poulsen, Ringkøbing, 

der udnævntes fra 1. Juni 1926 at regne, 
har anholdt om, at hans Tjenestealder maa 
blive regnet fra den 1. Maj 1924, idet han 
fra nævnte Dato konstitueredes i nævnte 
Embede. Fra samme Dato konstitueredes 
han som Kredslæge i Bølling-Nørre Herreders 
Lægekreds, men han har ikke oppebaaret 
noget særligt Vederlag for sidstnævnte Kon- 
stitution. Man har derfor ment, at der burde 
tillægges ham Pensionsanciennetet . som 
ansøgt. 

* 
Til 131. 

Plejerske ved Sindssygehospitalet i 
Middelfart Elisabeth Scharff blev den 1. 
December 1921 ansat i den nævnte Stilling 

og fratraadte den 1. August 1924 efter 
Ansøgning, fordi det var hendes Agt at 
udvandre - til Amerika. Paa Grund af 
skærpede Udvandringsbestemmelser maatte 
hun imidlertid opgive Udvandringen og 
hun blev derefter den 1. September s. A. 
paa ny ansat i nævnte Stilling, som hun 
siden har beklædt. I Overensstemmelse 
med et fra Plejersken modtaget Andragende 
foreslaas det, at hendes tidligere Tjeneste 
ved Hospitalet medregnes i hendes Løn- 
ningsanciennetet, der herefter vil være at 
regne fra den 1. Januar 1922. 

Til 132. 
Sygeplejerske, Frk. Ingeborg Moos blev 

ansat som Sygeplejerske ved Statshospitalet 
i Sønderborg den 1. August 1924, men havde 
forud for denne Ansættelse i Tiden, fra 
1. September 1920 til 30. November 1922 
haft Ansættelse som Sygeplejerske ved Rigs- 
hospitalet. 

Man maa anse det for rimeligt, at de 
2Y4 Aar, i hvilke hun har haft Ansættelse 
ved Rigshospitalet, kommer hende tilgode 
ved Beregning af Alderstillæg, og det fore- 
slaas derfor, at der tillægges hende Lønnings- 
anciennetet fra 1. Maj 1922. 

Til 133 og 134. 
Plantør Wittrog, der er født den 28. 

Februar 1878, blev ansat som Plantør ved 
Svinkløv Plantage den 1. April 1925, efter 
forud at have været Assistent hos den tid- 
ligere Overplantør i Thisted Amt, Bohn- 
Jespersen og Overklitfoged Heilmann i 13 
Aar. N. K. Pedersen, der er født den 20. Maj 
1877, blev 1. April 1926 ansat som Plantør 
ved Oksby Klitplantage, efter forud at 
have gjort Tjeneste som Opsynsmand i 13 
Aar og derefter i 8 Aar som Assistent hos 
daværende Plantør ved Vejers Plantage, 
Pinholt. Plantørerne Wittrog og Pedersen 
har begge i deres lange 'Tjenestetid i Klit- 
væsenet udført et godt Arbejde, og naar de 
først i en forholdsvis høj Alder har opnaaet 
Ansættelse som Plantører, hidrører det fra, 
at der i en lang Aarrække kun har været 
meget ringe Afgang fra Plantørstillingerne. 
Det foreslaas, at der tillægges dem Lønnings- 
og Pensionsanciennetet henholdsvis fra 1. 
April 1922 og 1. April 1920. 

Til 135. 
Fra Direktøren for Den polytekniske 

Læreanstalt hat man modtaget Indstilling 
om, at der maa blive tillagt Laboratorie- 
mester ved Læreanstaltens Laboratorium 
for Bygningsstatik A. M. A. J. Nielsen, der 
under 27. September 1926 blev ansat i sin 


